研修-R06-08

令和 6 年 7 月 2 日

会員各位

（一社）姫路薬剤師会

会長 泉 憲政

研修部 深見 達也

日常調剤業務における
漢方薬関連の疑問等アンケート

平素は姫路薬剤師会のご協力ありがとうございます。

さてこの度令和 6 年度西播臨床漢方研究会（令和 6 年 7 月 27 日 15：00～開催予定）におきまし

て、日常調剤業務において、漢方薬を取り扱う際に起こる様々な疑問を簡素にまとめて発表させ

て頂くことになりました。是非アンケートにご協力ください。

≪問≫日常業務において、漢方薬を含む処方箋を取り扱う際に疑問を持ったこと、

困ったこと、特別注意する対応、また工夫していることなど何でも結構ですので自由

にお書き下さい。

（全て回答発表できるとは限りませんが、西播臨床漢方研究会の講演会「予定時間 20 分程度」

にて発表させて頂きます）

★発表には薬局名・薬剤師名は全て匿名とさせて頂きます

★また、医師、メーカーにもすべて匿名とさせて頂きます

★薬剤師会からの問い合わせ用としてメールアドレスをお知らせください

【薬局名】                   【氏名】

【問い合わせ用メールアドレス】

『0』(ｾﾞﾛ)と『o』(ｵｰ)、『-』(ﾊｲﾌﾝ)と『_』(ｱﾝﾀﾞｰﾊﾞｰ) 等、似た文字はわかりやすくご記入ください

＜記入欄＞

回答の送信は QR コードで読み取りもしくはワード形式で送信又は FAX でも構いません。

フォームからの回答は下記 URL または QR コードよりご入力ください

FAX 送信先は姫路薬剤師会事務局 079-282-3210 info@himeyaku.jp （締切 7/15）

https://ssl.formman.com/t/tqss/

https://ssl.formman.com/t/tqss/